Convocação de Suplentes, Edital 115/DE-DET/2023, CT – SANTA MARIA
1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 031 AO EDITAL Nº 115/DE-DET/2023 (CTBM-SANTA MARIA)

LISTA DE SUPLENTES PARA MATRÍCULA (SANTA MARIA)

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Item 8.3,

8.3.1 E 8.3.2, além do Aditamento 001 do Edital nº 115/DE-DET/2023, em consonância com os princípios que regem a administração

pública, bem como tendo em vista os resultados do final do ano letivo,  DIVULGA a LISTA COMPLEMENTAR DE CANDIDATOS

SUPLENTES CONVOCADOS para ocupar as vagas totalizando 06 candidatos. Segue relação abaixo referente ao Colégio Tiradentes

da Brigada Militar de Santa Maria – RS.

LISTA GERAL DE SUPLENTES CONVOCADOS SANTA MARIA
Ord Nome do candidato Nome do CTBM Categoria Trein. Acertos Conceito N/C
01 LORENZO RODRIGUES BUSS SANTA MARIA AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO

02 LUÍS MIGUEL DE LIMA FERREIRA SANTA MARIA AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO

03 SAMUEL DA SILVA PEDROZO SANTA MARIA AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO

04 MATHEUS AITA BORGES SANTA MARIA AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO

05 LUÍSA GULARTE DOS SANTOS DE LIMA SANTA MARIA AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 36 APTO

Convocação de Suplentes, Edital 115/DE-DET/2023, CT – SANTA MARIA
2

06 GABRIELA DIAS SOARES SANTA MARIA AMPLA CONCORRÊNCIA NÃO 35 APTO

Quartel em Porto Alegre, 19 de fevereiro de 2024.

 JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO – Cel QOEM
Diretor do Departamento de Ensino